
- Rotulación a un solo color.
- Rotulación a varios colores, incremento de 30% por color.

- Resolución de hasta 1.440x1.440 puntos por pulgada, con colores intensos.
- Tintas ECOSOLVENTES, para exterior e interior.

  mapas de bip (jpg. bmp, tiff, eps.), alta resolución.

- Enviar los diseños a: info@comprartoldos.com

- Los archivos serán en formato FlexiSign (fs), Adobe (ai) ó Corel (cdr), para Pc y los textos convertidos a curvas o

- Enviar los diseños a: info@comprartoldos.com

- Logotipos y letras personalizadas:consultar precio.
- Máscara para pintar: - 30%
- Vinilo 7 años: -10%
- Los archivos serán en formato FlexiSign (fs), Adobe (ai) ó Corel (cdr), para Pc y los textos convertidos a curvas.

ROTULACIÓN CON PINTURA o VINILO TEXTIL

ALTO ml 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00

0,10 27,81 € 34,48 € 42,27 € 48,95 € 55,62 € 62,29 € 70,08 € 76,76 € 83,43 € 90,10 €
0,20 34,48 € 42,27 € 48,95 € 55,62 € 62,29 € 70,08 € 76,76 € 83,43 € 90,10 € 97,89 €
0,30 43,38 € 51,17 € 60,07 € 67,86 € 76,76 € 84,54 € 93,44 € 101,23 € 110,13 € 117,91 €
0,40 53,40 € 62,29 € 72,31 € 82,32 € 92,33 € 101,23 € 111,24 € 121,25 € 131,26 € 140,16 €
0,50 64,52 € 75,64 € 86,77 € 97,89 € 109,02 € 133,49 € 144,61 € 155,74 € 166,86 € 177,98 €
0,60 76,76 € 88,99 € 101,23 € 114,58 € 126,81 € 139,05 € 151,29 € 164,64 € 176,87 € 189,11 €
0,70 90,10 € 104,57 € 117,91 € 132,38 € 145,72 € 160,19 € 173,53 € 188,00 € 194,67 € 201,34 €
0,80 104,57 € 117,91 € 132,38 € 145,72 € 160,19 € 173,53 € 188,00 € 243,62 € 209,13 € 215,81 €
0,90 117,91 € 132,38 € 145,72 € 160,19 € 173,53 € 188,00 € 201,34 € 256,96 € 222,48 € 222,48 €
1,00 132,38 € 145,72 € 160,19 € 173,53 € 188,00 € 201,34 € 215,81 € 271,43 € 236,94 € 236,94 €
1,20 145,72 € 160,19 € 173,53 € 188,00 € 201,34 € 215,81 € 229,15 € 284,77 € 250,29 € 250,29 €

LONGITUD RÓTULO ml

IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR =   33,85 €/m2
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